

Příloha č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 35/61664537/2025 - Soupis prací, výměr a cen - podlaha v tělocvičně

Druh práce	Cena za jednotku bez DPH v Kč	Množství	Jed.	Cena celkem bez DPH v Kč
Demontáž parket	50,00	468,00	m2	23 400,00
Demontáž záklopu smrkové fošny	50,00	468,00	m2	23 400,00
Demontáž dvojitého roštu	20,00	468,00	m2	9 360,00
Kontejnerová likvidace, odvoz	957,00	36,00	t.	34 452,00
Vysávání, čištění plochy	10,00	468,00	m2	4 680,00
Licí pryskyřice na šití trhlin Uzin KR 416 nebo obdobné max 20% plochy	25,00	159,00	mb	3 975,00
Ocelové spony do prasklin betonu	10,00	450,00	ks	4 500,00
Jemný křemičitý písek	10,00	40,00	kg	400,00
Vyfrézování betonu max. 15mm	52,00	160,00	m2	8 320,00
Likvidace suti	3 200,00	0,80	t.	2 560,00
Tekutá záливka pro vysrávku betonu Chemos OT 101 nebo obdobné	32,00	525,00	kg	16 800,00
Asfaltová penetrace	19,00	468,00	m2	8 892,00
Nátěr penetrace , práce	10,00	468,00	m2	4 680,00
Asfaltové pásy SBS modifikovaný tl. 4 mm,hydroizolace proti zem. vlhkosti	240,00	510,00	2m	122 400,00
Vytažení izolace na stěnu do 250 mm	100,00	35,00	m2	3 500,00
Vyrovnávací klínky roštu 160x45x40 mm z pružného granulátu	15,00	4 250,00	ks	63 750,00
Dvojitý odpružený rošt překližka buk	850,00	468,00	m2	397 800,00
Pružná gumová podložka	20,00	2 125,00	ks	42 500,00
Sportovní lamela vícevrstvá- střed překližka nášlap 4mm dub 2200x155x22 mm	1 890,00	468,00	m2	884 520,00
Broušení zr.40,60,100	250,00	468,00	m2	117 000,00
Jemné broušení zr.150	150,00	468,00	m2	70 200,00
Lakování sportovní laky dvousložkové Junckers HP800 sport nebo obdobné	290,00	468,00	m2	135 720,00
Odvětrávané lišty po obvodu tělocvičny	220,00	95,00	mb	20 900,00
Lajnování hracích polí systemová polyurtetanová barba Junckers colors	75,00	375,00	mb	28 125,00
Manipulace pro podlahy dřevěné	950,00	12,00	t.	11 400,00
Manipulace a prenos suti	1 600,00	0,80	t.	1 280,00
Doprava a přeprava materiálu	42 956,00	1,00	kpl.	42 956,00
	celkem			2 087 470,00

Cena celkem bez DPH (Kč)	2 087 470,00
DPH (Kč)	438 369,00
Cena celkem vč. DPH (Kč)	2 525 839,00